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Chcę błogosławić Pana w każdym czasie, na ustach moich zawsze Jego chwała. Dusza moja
będzie się chlubiła w Panu, niech słyszą pokorni i niech się weselą! Uwielbiajcie ze mną Pana,
imię Jego wspólnie wywyższajmy! Szukałem Pana, a On mnie wysłuchał i uwolnił od wszelkiej
trwogi. Spójrzcie na Niego, promieniejcie radością, a oblicza wasze nie zaznają wstydu. Oto
biedak zawołał, a Pan go usłyszał, i wybawił ze wszystkich ucisków. Anioł Pana zakłada obóz
warowny wokół bojących się Jego i niesie im ocalenie. Skosztujcie i zobaczcie, jak dobry jest
Pan, szczęśliwy człowiek, który się do Niego ucieka. Bójcie się Pana, święci Jego, gdyż
bogobojni nie doświadczają biedy. Możni zubożeli i zaznali głodu; a szukającym Pana żadnego
dobra nie zabraknie. Pójdźcie, synowie, słuchajcie mnie; nauczę was bojaźni Pańskiej. Jakim
ma być człowiek, co miłuje życie i pragnie dni, by zażywać szczęścia? Powściągnij swój język
od złego, a twoje wargi od słów podstępnych! Odstąp od złego, czyń dobro; szukaj pokoju, idź
za nim! Oczy Pana [zwrócone są] ku sprawiedliwym, a Jego uszy na ich wołanie. Wołali, a Pan
ich wysłuchał i uwolnił od wszystkich przeciwności. Oblicze Pana [zwraca się] przeciw źle
czyniącym, by pamięć o nich wygładzić z ziemi. Pan jest blisko skruszonych w sercu i wybawia
złamanych na duchu. Wiele nieszczęść [spada na] sprawiedliwego; lecz ze wszystkich Pan go
wybawia.  Strzeże On wszystkich jego kości: ani jedna z nich nie ulegnie złamaniu. Zło
sprowadza śmierć na przewrotnego, wrogów sprawiedliwego spotka kara. Pan uwalnia dusze
sług swoich, nie dozna kary, kto się doń ucieka. (Psalm 34)

  

Święty Paweł zachęca Tesaloniczan:
"Zawsze się radujcie, nieustannie się módlcie! W każdym położeniu dziękujcie, taka jest
bowiem wola Boża w Jezusie Chrystusie względem was". Ta zachęta wciąż jest aktualna -
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również dla każdego z nas. W każdym położeniu dziękujcie...

  

Dziękuj i Ty. Zostaw komentarz pod tym artykułem (po zalogowaniu) lub przyślij maila na adres:
 dziekizadzispp@gmail.com.

  

31.05.2019.

  

Za Mozarta, Faurego, Debussiego, Szymanowskiego, Blechacza, Kim, no i za Chopina, czyli za
kolejny wspaniały koncert w NFM - dziękuję Ci, Panie Boże.

  

Zbyszek

  

Dziękuję za Freda, solenizanta będącego pod opieką św. Ferdynanda, króla hiszpańskiego
(XII/XIII w.) - jak on zasłużonego budowniczego (głównie kościołów) ...

  

mw

  

30.05.2019.

  

Dziękuję, że troszczysz się o moje finanse.

  

Marysia

  

Dziękuję za zdolnych ludzi, którzy potrafią wykonać i dopasować szyby do każdego auta i
każdej maszyny - jest taka firma specjalistyczna w Oświęcimiu... Dziękuję! Dziękuję za każde
dobro jakie się dzieje!
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mw

  

29.05.2019.

  

Za pięknie napisane przez jedną z rodzin parafialnych uzasadnienie kandydatury ks. Janusza
na Proboszcza Roku i przypomnienie, że głosowanie polega na codziennym sms-ie do Radia
Rodzina na numer 71160 lub/i internetowym zagłosowaniu na stronie Radia. Dziękuję za
dotychczasowe głosy, których jest za mało, jeszcze za mało, stanowczo za mało...

  

mw

      

28.05.2019.

  

Za deszcz dziękuję i za spokojny dyżur przy Artusiu, za szkolne i przedszkolne świętowanie dla
Mam i Tatusiów, za wszystko dziękuję...

  

mw

  

27.05.2019.

  

Dziękuję za dzisiejszych jubilatów, których polecam szczególnej Bożej opiece... Dziękuję za
rodzinne spotkanie, trafione prezenty i radość ze słodkiego poczęstunku i bycia razem. Za
piękną pogodę dziękuję i za wszelkie dobro, które się dzieje i działo się... Za Twoją Obecność
dziękuję!

  

mw
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Dziękuję Ci Panie, za dobrą sobotę i niedzielę. Dziękuję za wszystkich zaangażowanych w
rozwój kina PP. Dziękuję za przyrodę i piękną zieleń. Za Alicję i niekończące się pogaduszki. Za
rocznicę I Komunii Świętej. Bądź błogosławiony.

  

Marysia

  

26.05.2019.

  

Dziękuję za moją śp. Mamę, za jej modlitwy, listy, które przechowuję do dziś i za to, że też
jestem mamą, za otrzymane kwiaty i dzisiejsze świętowanie. Dziękuję za nową parafiankę,
ochrzczoną w południe i powitaną z radością i gromkimi oklaskami - jak się okazało - to
wnuczka Weroniki K. Chwała niech będzie Panu za całą jej rodzinę! Dziękuję za wszystkie
osoby, które mi "matkowały", za otwarty dom Jadwigi S. i za stryjenkę Marię zwaną Żabką.
Dziękuję za poznaną w Londynie Zosię D. za jej wiarę i ufność po diagnozie: "3 tygodnie, 3
miesiące lub najwyżej 3 lata" - za jej pobożność i długie życie, za częste listy i przyjaźń do
końca... Dziękuję za wszystkie wspomnienia z nimi związane... Dziękuję za życie mojej Cioci
Toli, która nadal mi "matkuje", choć sama wymaga pomocy...

  

mw

  

Dziękuję za moją Mamę i związane z Nią wspomnienia. Za wszystkie chwile z Nią spędzone -
dziękuję Ci, Panie Boże.

  

Zbyszek

  

25.05.2019.
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Dziękuję za dzisiejszy dzień modlitwy wspierającej obradującą wspólnotę i za udane
przygotowania do świętowania Dnia Matki...

  

mw

  

Dziękuję Ci, Panie Boże, za precyzyjną organizację dzisiejszego dnia, za wspieranie w stressie
i rozwiązywanie problemów na bieżąco.

  

Zbyszek

  

24.05.2019.

  

Dziękuję za Maryję Wspomożycielkę Wiernych i za święte patronki wczoraj wspominanych
Iwon, Iwonek i dzisiejszych Joaś, Aś i Joann. Za Atę z Australii szczególnie dziękuję, za jej
pracę i zaangażowanie przy wnukach.

  

mw

  

23.05.2019.

  

Dziękuję za dzisiejsze spotkanie z przyjaciółkami, za radość z sukcesów naszych wnuków
(matura, kolejny egzamin medyczny, dobre wyniki kuracji itp). Dziękuję za zaproszenie na
"Złote Gody" przyjaciół - byłam świadkiem na ich ślubie. Dziękuję za Konkordat! Za wszystko,
co ułatwia nam teraz życie, dziękuję.

  

mw
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Za nowe pomysły, nowe ścieżki rozwoju, radość - dziękuję Ci, Panie.

  

Marysia

  

22.05.2019.

  

Dziękuję za św. Ritę, orędowniczkę od spraw trudnych rodzinnych i życiowych -
beznadziejnych; dzisiaj wspominana jest w liturgii. Dziękuję za to, że noszę jej imię (skrót Rita
pochodzi od Margarita).

  

mw

  

21.05.2019.

  

Dziękuję za modlitwę koronką za zmarłych - ponumerowaną propozycję u paulinów - np. nr 113,
jaki wylosowałam dotyczy cierpiących w czyśćcu za akceptację grzechów innych osób. Dziękuję
za upomnienia otrzymane tą drogą.

  

mw

  

20.05.2019.

  

Dziękuję za rozpoczęty nowy tydzień, za pozytywne konsultacje medyczne, za niespodziewane
spotkania i rozmowy, za piękny rozkwitający rododendron w "małej Częstochowie", za dzień
słoneczny, choć zanosiło się na deszczową pogodę... Za soczystość barw krzewów i drzew
wokoło, za piękno stworzenia dziękuję Ci, Panie!
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mw

  

19.05.2019.

  

Dziękuję za dzieci przystępujące dzisiaj po raz pierwszy do uroczystego przyjęcia Komunii św. -
w parafii św. Faustyny, za całe rodziny przygotowujące się do tej uroczystości za tydzień w
parafii Świętej Rodziny. Dziękuję za dzieci świętujące rocznicę tego wydarzenia i za
wspomnienie tego dnia przed laty dla wszystkich uczestników dzisiejszych Eucharystii...
Dziękuję za ciepłą, słoneczną pogodę i ewangeliczne przypomnienie o miłości...

  

mw

  

Dziękuję Ci Panie za biskupa Siemieniewskiego, za Jego mądrość umiejętnie przekazywaną,
za homilię sobotnią.

  

Marysia

  

18.05.2019.

  

Dziękuję za piękną majową pogodę, za wszystkie uroczystości dzisiejsze - za 99. urodziny JP2,
za weteranów spod Monte Cassino przekazujących wybranym harcerzom replikę proporca
powiewającego zwycięsko na gruzach klasztoru 75 lat temu... Dziękuję za dzisiejsze
nieplanowane spotkania, za dobre nowiny, ale i za to, co trudne jest do zaakceptowania, za
nadzieję i za wszystko dziękuję....

  

mw
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16.05.2019.

  

Dziękuję za św. Andrzeja Bobolę, okrutnie męczonego za wiarę, za wszystkich Jędrków,
mających takiego Patrona.. Dziękuję za wszystkich głęboko wierzących kapłanów, a zwłaszcza
za dzisiejszych "margerytkowych"...

  

mw

  

Za czas spędzony z mkT... dziękuję.

  

Marysia

  

15.05.2019.

  

Dziękuję za dzisiejszy mały konflikt, który pozwolił zobaczyć "belkę"... Dziękuję za dzisiejsze
solenizantki: Zosie, Zośki i Zosieńki, za "zimnych" ogrodników, aby byli gorący miłością Bożą...

  

mw

  

13.05.2019.

  

Dziękuję za ocalenie ojca św. Jana Pawła II po zamachu 38 lat temu, za moc modlitwy
wspólnej, wysłuchanej... Za dzisiejsze wspominanie objawień z Fatimy i za wszystko dziękuję...

  

mw
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12.05.2019.

  

Za dzisiejszą trudną Niedzielę - dziękuję Panie Boże.

  

Zbyszek

  

Dziękuję za dzisiejszą homilię ks. Jacka o Dobrym Pasterzu, uwrażliwiającą na konieczność
modlitwy o nowe powołania kapłańskie i zakonne... Za zapewnienie dzisiejsze, że dajesz, Panie
Jezu, życie wieczne tym, którzy idą za Tobą.

  

mw

  

11.05.2019.

  

Za małpi gaj i kotiki w ZOO dziękuję Ci, Panie Boże.

  

Zbyszek

  

Dziękuję za szczęśliwą podróż L., za odwołany zabieg Ewy, za spotkanie z Anią i z Magdą, za
dobre nowiny w rodzinie Hani, za planowane kolejne spotkanie urodzinowe z przyjaciółmi, za
jutrzejszy koncert i za wszystkie inne radości... Dziękuję!

  

mw
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10.05.2019.

  

Dziękuję za Danusię G., żegnaną dzisiaj tłumnie przez rodzinę, wspólnoty parafialne, uczniów,
przyjaciół i znajomych. Dziękuję Ci za to, że kiedyś postawiłeś ją jako przykład redakcyjnej
pracy, za udostępniane łamy pisma "U nas w parafii" i za każde spotkanie - przypadkowe i
zaplanowane - w małej grupie, w domu, u św. Michała i tutaj... Dziękuję za to jaka była i jak
głęboki ślad zostawiła... Dziękuję!

  

mw

  

09.05.2019.

  

Dziękuję za dzisiejszy deszcz, za czas dany na spokojną pracę, za naprawiony po dwóch
miesiącach telefon i za codzienną możliwość głosowania w plebiscycie Radia Rodzina na
Proboszcza Roku. Za wszystko dziękuję.

  

mw

  

Dziękuję Ci Panie za wczorajszy radosny dzień, światowe święto bibliotekarzy; za spotkania,
rozmowy, integrację. Dziękuję za piękną pogodę. Dziękuję, że udało się wreszcie spotkać z ks.
Ryszardem. Bądź błogosławiony.

  

Marysia

  

08.05.2019.

  

Dziękuję za odnalezione w Monachium urny kapłanów więzionych w Dachau, wyniesionych na
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ołtarze przez naszego świętego Papieża. Dziękuję za wszystkie dni majowe, w których
wspominamy Maryję, pełną Łaski Bożej i za dzisiejszych solenizantów, którym patronuje św.
Stanisław, biskup, męczennik... główny Opiekun Polski.

  

mw

  

07.05.2019.

  

Dziękuję za czas na spotkania dzisiejsze, za przelotny deszczyk i słońce, za egzamin Kamila
zdany na 5. I za takie zakończenie książki, którą bardzo ciężko się czytało! Dziękuję za
wszystko...

  

mw

  

05.05.2019.

  

Za czas adoracji dzisiejszej, za spotkanie z dziećmi i wnukami po ich szczęśliwym powrocie do
domu, za spotkanie z Tobą, w Eucharystii, za cały Dzień Pański dziękuję!

  

mw

  

Panie, dziękuję Ci za zaangażowanie Eli, Roberta, Reni, Wojtka i Zbyszka w przygotowanie
seansu i sprzątnięcie wszystkiego po filmie... Za pełną salę, długą dyskusję i okazję do
ewangelizacji. Dziękuję Ci za piękną pogodę, czas na solidny spacer i za mój piękny Park
Popowicki.

  

Marysia
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 04.05.2019.

  

Za deszcz, który zatrzymał mnie w domu, za szczęśliwy powrót dzieci z wypadu w Karkonosze
dziękuję i za pilne przygotowywanie się Kamila do ważnego poniedziałkowego egzaminu -
bardzo dziękuję. Za ogień w kominku i cały dzień, który mija, dziękuję!

  

mw

  

Za spacer w deszczu - dziękuję Ci, Panie Boże.

  

Zbyszek

  

03.05.2019.

  

Dziękuję za pogodę chłodną lecz słoneczną, za Królową dziś wspominaną (wraz z pierwszą
konstytucją), za Msze św. w intencji Ojczyzny transmitowane w tv z Jasnej Góry i z Warszawy,
za ewangeliczne przypomnienie, że dałeś nam Matkę. Dziękuję za wszystko!

  

mw

  

Dziękuję za wypoczynek w Karpaczu. Za jego fundatorów i gospodarzy. Za wspomnienia z tego
miejsca, za wszystkie kilometry, które przeszedłem. Za Różę i Rockiego. Za pogodę i
bezpieczną drogę. Za wszystkie spotkania z Tobą - dziękuję Ci, Panie Boże.

  

Zbyszek
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Dziękuję Ci Panie za Karmel, w którym zawsze trzeciomajowe kazania są takie treściwe....

  

Marysia

  

02.05.2019.

  

Dziękuję za Dzień Białoczerwonej, za pogodę sprzyjającą spacerom i radości z rodzinnego
odpoczynku... Za o. Pio, beatyfikowanego równo 10 lat temu dziękuję, Jego życie i obdarowanie
charyzmatami utwierdzało wiarę wielu osób... Dziękuję za wszystko!

  

mw

  

01.05.2019.

  

Dziękuję za nowy miesiąc, poświęcony Maryi, za piękną litanię od pokoleń odmawianą przez
Jej czcicieli, dziękuję za Jej matczyną opiekę czułą i pewną, by dzieci nie pogubiły się w życiu,
a jak się niestety pogubią, by zdążyły odnaleźć Prawdę i właściwą drogę powrotu. Za wszystko
dziękuję!

  

mw

  

Za Alicję - dziękuję Ci.

  

Marysia
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